Le dossier peut être consulté aux heures ouvrables à la Commune de Bibémi dès Publication de l'Avis d'Appel

d'Offres.

10. Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres
Le dossier peut être obtenu auprès du Secrétariat du Maire de la Commune de Bibcmi dès publication du présent
Avis d'Appel d'Offres, contre versement d'une somme non remboursable de cent soixante mille francs (160 000)
francs CFA, payable à la Recelte Municipale de Bibémi.

11. Remise des offres

Chaque Offre rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un (01) original et six (06) copies marquées
comme telles, devra parvenir au Secrétariat du Maire de la Commune de Bibémi au plus tard le

[...]

The Tender File may be consulted during working hours at Bibcmi Council as soon as tliis notice is published.

10. Acquisition of tender file
The file may be obtained from the Secrétariat of the Mayor of Bibcmi Council, as tins notice is published against

payment of a non-refundable sum of hundred and sixty thousand (160 000) CFA francs payable at tlie Bibemi Coun
cil Treasury.

11. Submission of bids

Each bid in EngUsh or French, should be presented in seven (07) copies, with one (01) original and six (06) copies,
marked as such, in accordance with the requirements of the tender documents, will be deposited against a duly signed